
Call for papers

Interdisciplinární doktorandská konference 

-
tačního tématu interdisciplinární potenciál, který zatím nebyl rozvinut, nebo jste 
naopak přesvědčeni, že by interdisciplinární přístup nebyl pro váš vědecký či ba-
datelský zájem prospěšný? Jestli ano, přihlaste svůj příspěvek na doktorandskou 
konferenci, která proběhne 
centra UP (Konviktu). 

-
tipólem stále prohlubující se specializace jednotlivých vědních disciplín. Pomyslná propast tak 
nevzniká jen mezi jednotlivými obory, ale také mezi odborníky odlišných oborů. Že je interdisci -

při jejichž hodnocení hraje míra mezioborovosti zcela zásadní roli. Proto bychom chtěli věno -
-

tu interdisciplinarity. Hlavním posláním konference bude reflexe interdisciplinárního přístupu 

TERMÍNY REGIST

Poplatky za konferenci: žádné.

Místo konání: -
běhne konference on-line.

Konference je určena:  studujícím doktorských studijních programů na Univerzitě Palackého 

Jednací jazyky: 

Organizační výbor: prof. PhDr. Dušan Lužný, Dr.; Mgr. Dana Bilíková; Mgr. Terezie Pilarová; 

Přihlásit se můžete pomocí formuláře: bit.ly/DSP22-registrace
Dotazy neváhejte zasílat na adresu: anna.blatecka@upol.cz

zaslání přihlášek posunuto do 10. října 2022.
V případě velkého počtu přihlášených aktivních účastníků a účastnic si organizační výbor 
vyhrazuje právo vybrat příspěvky, které budou předneseny na konferenci.

Oddělení pro doktorské studijní programy a projekty Univerzity Palackého v Olomouci
si vás dovoluje pozvant na konferenci

https://forms.gle/YJoNpMhTZrcXXbUp9

